第77回一般男子、第44回シニア男子、第32回一般女子、 第22回シニア女子一関市長杯ソフトテニス大会

- 1. 主催 一関市ソフトテニス協会
- 2. 主管 一関市ソフトテニス協会一関協会
- 3. 後援 (一社) 一関市体育協会
- 4. 日時 令和5年8月5日(土)

受付開始 午前8時00分 受付終了 午前8時20分

練習時間 午前8時00分~8時30分

開会式 午前8時40分

競技開始 午前9時00分

- 5. 会場 一関運動公園テニスコート (10面使用)
- 6. 種目 (1)一般男子(高校生を含む。ただし高校生は各校5ペアまで)
 - (2) シニア男子(50歳以上)
 - (3) 一般女子(高校生を含む。ただし高校生は各校5ペアまで)
 - (4) シニア女子(50歳以上)
- 7. 参加資格 岩手県在住または岩手県の団体に所属している者に限る。
- 8. 参加料 1ペア 2,000円(高校生 1,000円)
- 9. 競技規則 (公財)日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスハンドブック」を適用する
- 10. 参加申込 一般男子、一般女子は令和4年7月19日(水)必着

シニア男子、女子は大会当日

メールで下記宛お申し込み下さい

一関市ソフトテニス協会一関協会 理事長 山田 雅宏

E-mail: yamada. m@aurora. ocn. ne. jp

メールでの申し込みができない場合はFAXで申し込みください。

FAX 0191-24-2815

申し込みについては、期限厳守でお願いします。

参加申込書は、一関市ソフトテニス協会一関協会のホームページ (http://ichinoseki-softtennis2013.jimdo.com/) に掲載しますので、ダウンロードして使用してください。

なお、大会要項、参加申込確認は一関市ソフトテニス協会一関協会のホームページ (http://ichinoseki-softtennis2013.jimdo.com/) に掲載しますので、確認ください。

- 11. その他
- ・この大会に関して必要な事項については、主催者が定めることにします。
- 試合のときは、必ずゼッケンを着用して下さい。
- ・大会参加料は大会当日受付時に受付までお願いします。
- ・小雨決行ですが、開催が危ぶまれる場合には、午前7時30分に 副理事長日野(090-9535-7803)までご連絡ください。
- ・雨天延期の場合の予備日8月6日(日)。
- ・当日、発熱等体調不良の方は、参加を見合わせて下さい。
- ・前年度優勝者は、優勝カップの返還をお願いします。